
 

 

UCHWAŁA NR 571/LXXV/24 

RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ RUDZIE 

z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę nr 106/XVIII/11 Rady Miejskiej w Nowej Rudzie w sprawie  

Statutu Gminy Miejskiej Nowa Ruda 

Na podstawie art. 169 ust. 4 ustawy z dnia 2 kwietnia 1997 r. – Konstytucja Rzeczypospolitej Polskiej  

(Dz. U. nr 78, poz. 483, ze zm.), art. 3 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609) Rada Miejska w Nowej Rudzie uchwala: 

§ 1. W uchwale nr 106/XVIII/11 Rady Miejskiej w Nowej Rudzie z dnia 28 grudnia 2011 r. w sprawie 

Statutu Gminy Miejskiej Nowa Ruda wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 17 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Rada powołuje następujące komisje stałe: 

1) Rewizyjną; 

2) Skarg, Wniosków i Petycji; 

3) Gospodarczo-Budżetową; 

4) Porządku Publicznego i Komunikacji; 

5) Spraw Społecznych.”; 

2) § 59 otrzymuje brzmienie: 

„§ 59. 1. Głosowanie imienne jest formą głosowania jawnego i polega na jawnym wyrażeniu przez 

radnego stanowiska „za”, „przeciw” i „wstrzymujące się”. 

2. Głosowanie imienne odbywa się przez kolejne wywołanie przez Przewodniczącego obrad nazwisk 

radnych i odnotowanie w protokole, czy radny oddał głos „za”, „przeciw” czy „wstrzymał się”. 

3. Po przeliczeniu głosów Przewodniczący obrad podaje wynik głosowania.”; 

3) w § 63 po ust. 7 dodaje się ust. 8 w brzmieniu: 

„8. Autopoprawki do projektu uchwały nie podlegają odrębnemu głosowaniu.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Nowa Ruda. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Andrzej Behan 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 30 kwietnia 2024 r.

Poz. 2736


		2024-04-30T08:55:16+0200
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




